

Zmluva o dielo č. 08/2016

(ďalej len „ZoD“)

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. z.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:
Mesto Námestovo
Sídlo: Cyrila a Metoda 329/6, Námestovo 029 01
Zastúpený: Ing. Ján Kadera – primátor mesta
IČO: 00314 676
DIČ: 2020571707
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko a.s pobočka Námestovo.
Číslo účtu: 4001016002/5600
Č.tel./fax: 043/5504711 / fax 043/5504712
e-mail: sekretariat@namestovo.sk

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: Stavebný podnik s.r.o.
Sídlo: Ulica miestneho priemyslu 561, Námestovo 029 01
V zastúpení: Silvester Habiňák – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB Banka a.s.
Číslo účtu: 2885758853/0200
IČO: 36373249
Zástupca vo veciach technických: Silvester Habiňák
Č.tel./fax: 043/5522367 / fax 043/5520960
e-mail: sp@stavebnypodnik.sk

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline v odd.s.r.o., vo vložke č.10480/L

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania, v zmysle §56 zákona 343/2015 Z.z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. z. -zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, že vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky alebo ich ekvivalentné náhrady a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

Čl. 2. Predmet zmluvy

2.1. Názov stavby: „ZUŠ Ignáca Kolčáka Námestovo – rekonštrukcia soc. zariadenia“

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa stavbu v zmysle predloženej ponuky, oceneného výkazu výmer a situačného výkresu.

Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

2.3. Zhotoviteľ prevzal od objednávateľa výzvu na predloženie ponuky s príslušnými prílohami, na základe ktorých predložil objednávateľovi súťažnú ponuku na celé zabezpečenie predmetu obstarávania.

2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.

2.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že:

- sa oboznámil s výkazom výmer, ktorý zaistil objednávateľovi iný zhotoviteľ a tvoria nedeliteľnú prílohu súťažných podkladov;

-na základe predloženého výkazu výmer bola vypracovaná cena diela.

2.5.1. Zhotoviteľ uvedený v tejto ZoD súčasne prehlasuje, že:

- z jeho viny nedôjde k úprave takto oceneného výkazu výmer.

2.6. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom zmluvy v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.

2.7. Akékoľvek zmeny pri vykonávaní diela podliehajú vzájomnému odsúhlaseniu účastníkov zmluvy.

2.8. Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu zhotoviteľa s objednávateľom.
2.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečenie a v vlastnom mene.

Čl. 3. Lehota plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo podľa tejto zmluvy zhotoví **do 30. 8. 2016**
3.2. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia prác.
3.3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác, Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľa zakryté, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov a tieto kompletne predloží objednávateľovi pri preberacom konaní stavby.

Čl. 4. Cena diela

4.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1.	cena bez DPH:	13 651,68,- EUR
4.1.2.	cena DPH:	2 730,34,- EUR
4.1.3.	cena spolu s DPH:	16 382,02,- EUR

Slovom: Šesťtisťtristoosemdesiatdva eur, dva centy.

4.2. Zmluvná cena bude vyjadrená v eurách na dve desatinné miesta a bude platná počas trvania zmluvy.

4.3. Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer (rozpočtu), ktorý je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.

4.4. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchylné od oceneného výkazu výmer a projektovej dokumentácie, alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

4.5. K znene ceny môže dôjsť:

4.5.1. v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,

4.5.2. v prípade nevykonania niektorých prác, resp. činností uvedených v ocenenom výkaze výmer zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné.

4.6. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.

4.7. Do ceny diela sú zarátané všetky pomôcné, zabezpečovacie, prípravné práce (napr. vybudovanie a vypratanie staveniska).

4.8. Zhotoviteľ sa neodvolateľne zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.

4.9. V cene diela sú zohľadnené všetky sťažené podmienky realizácie diela.

4.10. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú pevné a nerevidovateľné, tak ako sú uvedené v ponuke uchádzača.

4.11. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny.

4.12. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchylné od predloženého výkazu výmer alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

Čl. 5. Platobné podmienky

5.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Práce sa budú uhrádzať podľa predložených faktúr podľa skutočne vykonaných prác odsúhlasených objednávateľom.

5.2. Zhotoviteľ maximálne 1x mesačne vystaví faktúru za vykonané práce v 2 rovnopisoch pre objednávateľa. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov, musí faktúra obsahovať jednotlivé výmery zrealizovaných prác a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry premerané a odsúhlasené zástupcom objednávateľa. Objednávateľ je povinný odsúhlasiť predložený súpis vykonaných prác do 3 dní od jeho predloženia zhotoviteľom.

5.3. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

5.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry objednávateľovi.

5.5. K faktúre musia byť priložené všetky atesty, certifikáty a skúšky použitých materiálov a technológií (kópie)

6. Objednávateľ má právo zadržať z konečnej faktúry sumu až do výšky 10 % z ceny diela bez DPH ako kolaudačnú ratu, ktorá bude zhotoviteľovi uvoľnená do 14 dní až po bez závadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy objednávateľom.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady diela

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a všeobecne záväzných platných predpisov, STN, odbornými normami a že počas plynutia záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie na dohodnutý účel.
- 6.2. Záručná doba na dielo uvedené v čl. 2 ZoD je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov (okrem dodávok a zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záruku a spolupôsobenie pri realizácii prác, ktoré zabezpečí svojpomocne) a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 6.3. Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie väd diela.
- 6.4. Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa.
- 6.5. Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijnú je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia.
- 6.6. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady reklamované v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 30 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.
- 6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa predloženej cenovej kalkulácie, prípadne odsúhlasených zmien investorom alebo stavebným úradom.

Čl. 7. Majetkové sankcie, náhrada škody a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné sankcie:

- 7.1 V prípade omeškania zhotoviteľ s odovzdaním diela, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR za každý deň omeškania.
- 7.2 V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania podľa §369 ods.1 Obchodného zákonníka.
- 7.3 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 7.4 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Čl. 8. Stavenisko a realizácia

8.1. Odovzdanie staveniska:

- 8.1.1. objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska. Poplatky, pokuty a majetkové sankcie za dlhší než dohodnutý čas užívania uhradza zhotoviteľ po celý čas, v ktorom je v omeškani.
- 8.1.2. pri zriadení, usporiadaní, vybavení a likvidácii sa dodržiavajú ustanovenia osobitného predpisu (zákon č. 237/2000 Z.z., ktorým sa novelizuje stavebný zákon a vyhl. č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce) a osobitných zmluvných, technických a dodacích podmienok, pokiaľ boli v zmluve uplatnené.
- 8.1.3. zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne, výrobné zariadenia staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu sú súčasťou zmluvnej ceny.
- 8.1.4–Prevzatia staveniska objednávateľ zvolá na druhý deň po dni kedy bude podpísaná zmluva o dielo objednávateľom.

8.2. Realizácia: : Zhotoviteľ poveruje na uvedenej stavbe výkonom stavbyvedúceho: Peter Žofaj, ev. číslo 09213 ktorý je zamestnancom zhotoviteľa. Prílohou zmluvy je kópia oprávnenia stavbyvedúceho vydaného SKS1 s oprávnením na pozemné stavby.

- 8.2.1 Objednávateľ poveruje výkonom stavebného dozora –Ing. Miroslav Rentka ev. č.10011, vytyčovanie a iné meračské práce potrebné pre vykonávanie predmetu diela zabezpečuje zhotoviteľ, ako súčasť dodávky.
- 8.2.2 zhotoviteľ uhradza vodné a stočné, odbery energií z prevádzkového a sociálneho zariadenia staveniska.
- 8.2.3 zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady.
- 8.2.4 pri odovzdaní dodávky je zhotoviteľ povinný usporiadať stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné dodávku riadne prevziať a bezpečne prevádzkovať.
- 8.2.5 po termíne odovzdania a prevzatia stavby, môže zhotoviteľ ponechať na stavenisku len stroje, výrobné zariadenia a materiál potrebný na odstránenie chýb a nedorobkov, s ktorými objednávateľ dodávku prevzal. Po odstránení chýb a nedorobkov je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko do 14 dní a upraviť stavenisko tak, ako mu to ukladá zmluva, projektová dokumentácia a kolaudačné rozhodnutie.
- 8.2.6 zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon o požiarnej ochrane, Slovenské technické normy, zákon č. 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o zmenách a doplnení niektorých zákonov, Všeobecné technické požiadavky kvality stavieb. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci,

8.2.7 objednávatel, alebo ním poverená osoba pri realizácii predmetu obstarávania podľa zmluvy vykonáva stavebný dozor (§ 46b zákon č. 237/2000 Z.z. ktorým sa novelizuje stavebný zákon). Za tým účelom má prístup na pracoviská, dielne a sklady, kde sa zmluvné výkony a ich súčasť realizujú alebo skladujú. Na vyžiadanie mu musia byť predložené vzorky materiálov a iné podklady súvisiace s predmetom obstarávania, ako aj výsledky kontrol kvality - atesty. S informáciami a podkladmi označenými dodávateľom ako jeho obchodné tajomstvo, musí objednávatel zaobchádzať dôverne.

8.3. Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi stavenisko písomne – bude spisovaný protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska. Protokol bude obsahovať:

- odovzdanie hraníc staveniska

8.4. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote príjazdové všetky komunikácie, dôsledne dbať na hygienu sociálnych zariadení staveniska, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiarnu bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.

8.5. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré neboli vytyčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je však povinný pred začatím prác opätovne preskúmať a vyznačiť všetky existujúce podzemné inžinierske siete, resp. iné prekážky. Vytýčenie sietí bude v cene realizovaných prác.

8.6. Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.

8.7. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky stavebného dozoru.

8.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko do pôvodného stavu.

Čl. 9. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

9.1. Objednávatel môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:

- keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác jemu zverených
- z dôvodu porušenia podmienok a podkladov tejto súťaže zhotoviteľom
- z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, podvodu, neschopnosti, z dôvodu neplnenia záväzkov alebo odmietnutia sa prispôsobiť požiadavkám obstarávateľa dojednaných v zmluve.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhrady škody. Objednávatel je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene už kvalitatívne vykonaných prác.

9.2. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorými budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.

9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a odberateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Čl. 10. Záverečné ustanovenia

10.1. Objednávatel je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľa. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávatelovi.

Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému pracovníkovi objednávatel'a podávať informácie, vysvetlenie, údaje apod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela.

Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy.

Stavebný denník musí obsahovať oddeliteľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie.

10.2. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.

10.3. Objednávatel so zhotoviteľom sa vzájomne dohodli, že zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy na internetovej stránke objednávatel'a.

10.3.1 -Objednávatel zverejní túto zmluvu na svojej internetovej stránke v deň podpisu tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.

10.3.2- Objednávatel v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobnosti. Objednávatel konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ oddelil od ostatných záznamov krytím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva, sú prejavom osobnosti podľa § 11 Občianskeho zákonníka (najmä osobné údaje, podpisy, telefonické kontakty a pod.) a tiež

údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa, ktoré môžu byť zneužitú. Tým nie je dotknutú účinnosť týchto ustanovení zmluvy v súlade s § 47a ods. 3 Občianskeho zákonníka.”

10.4. Účastníci zmluvy súhlasia s tým, že písomnosti týkajúce sa zmluvného vzťahu doručované poštou sa pokladajú za doručené priamo do vlastných rúk, i keď zásielka bude poštou vrátená ako neprevzatá.

10.5. Zápisy, dohody podpísané štatutárnymi zástupcami sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich uvedené.

10.6. Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.


10.7. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a obstarávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

10.8. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.

Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba číselne označenými písomnosťami, podpísanými štatutárnymi zástupcami oboch strán.

10.9. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

V Námestove dňa 25.7.2016

 STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ul. Mest. priemyslu 561
029 01 Námestovo ⑤

IČO: 36373249 IČ DPH: SK2020128701


Silvester Habibák
Konateľ spoločnosti

V Námestove dňa 25.7.2016



Ing. Ján Kadera
Primátor mesta Námestovo



Príloha č. I k zmluve o dielo

Ocenený výkaz výmer

Stavba:	ZUŠ - Igráča Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia	KS:
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ:	Mesto Námestovo, Mestský úrad Námestovo	IČO a DIČ:
Zhotoviteľ:	STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	IČO a DIČ:
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:
		Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
Základné rozpočtové náklady					
HSV	Montáž Dodávky Celkom	4 235,62 1 736,18 5 971,80	Zariadenie staveniska Územie so sťaž. podmienk. Prevádzkové vplyvy	0,00 0,00 0,00	Cena bez DPH DPH 20 % z DPH 0 % z
PSV	Montáž Dodávky Celkom	3 589,35 3 864,81 7 454,16	Mimoriadne sťaž. podmienky Horské oblasti Mimostavenisková doprava	0,00 0,00 0,00	Cena celkom
MNT	Montáž Materiál Dodávky Celkom	225,72 0,00 0,00 225,72	VRN celkom HZZ Komplet. činnosť	0,00 0,00 0,00	
ZRN		13 651,68			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa



Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
---------	---------------	----------	----	---------	--------	-----------------	----------

Stavba : ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Objekt : Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá va

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
162201201	Nosenie výkopu vodrov. do 10 m v hom. tr. 1-4	1,050	m3	13,13	13,79	0,00	0,00
162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m hom. tr. 1-4	1,050	m3	4,90	5,15	0,00	0,00
167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	1,050	m3	9,06	9,51	0,00	0,00
171201201	Uloženie sypaniny na skládku	1,050	m3	0,97	1,02	0,00	0,00
175101101	Obsyp potrubia bez prechodena sypaniny	0,735	m3	20,11	14,78	0,00	0,00
175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vlnodých hornín 1 až 4 s prechodením sypaniny	0,315	m3	32,02	10,09	0,00	0,00
130400000	Výkop v obmedzenom priestore hornie tr. 4 ručne	1,050	m3	31,46	0,00	33,03	0,00
583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1,227	1	16,19	0,00	19,87	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				54,34	52,90	0,0
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
342948112	Ukrotenie priečok k betónovým konštrukciám	13,800	m	3,18	43,88	0,00	0,00
310278841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárnicami	1,310	m3	138,38	181,28	0,00	1,60

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapeci a dievčata v a							
	Práce HSV						
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr. 100 mm	32,920	m ²	18,47	608,03	0,00	0,00
342948111	Ukrotenie priečok k reálnym konštrukciám	12,000	m	3,64	0,00	43,68	0,00
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				833,19	43,68	1,6
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
451573111	Lôžko pod potrubie, stoly v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	0,315	m ³	38,78	12,22	0,00	0,60
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				12,22	0,00	0,6
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
611461142	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojne miešané, núčné nanášanie, Baumit Maxima (Baumit Maxima) hr. 4 mm	10,496	m ²	9,31	97,72	0,00	0,07
612465114	Príprava podkl. BAUMIT, pod omietky vnútri, sťah regulácia nastiakovosti náctrom	103,520	m ²	1,06	109,73	0,00	0,00
622461156	Omietka vonk. sťah brizolitová škrabaná zlož. VII	5,375	m ²	20,35	109,38	0,00	0,49
648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt 5. nad 20 cm	3,000	m	7,41	22,23	0,00	0,03
611401311	Oprava omietky stropov do plochy 0,25-1,00 m ²	5,000	kus	16,71	83,55	0,00	0,29
631312131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prosým pl. 1-4 m ² hr. nad 80 mm	1,050	m ³	122,00	128,10	0,00	2,38

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v a							
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prosým ryhy	0,315	m3	145,14	45,72	0,00	0,71
612474105	Omrítka vnú. stien zo suchých zmesí hľadka Baumit FeinPutz	51,660	m2	8,72	450,48	0,00	0,00
625258105	Doreplenie bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez príkov. hr. izol. 50 mm, za WC	2,400	m2	28,10	67,44	0,00	0,00
642946121	Osadenie púzdra posuvných dvier s jednou kapsou pre dve krídla šírky do 800 mm do murovanej prečky	2,000	kus	104,88	209,76	0,00	0,00
612481118	Pokahnutie vnú. stien sklovláknitým pleťivom vtláčeným do imciu	103,520	m2	3,90	0,00	403,73	0,00
6111009401	Slavebné púzdro Unirex 700mmx1970mm verzia murivo	2,000	kus	325,58	0,00	651,16	0,00
6119A0202	Parapeta vnútorná komárkové plastová šír. 250 mm	3,000	m	14,14	0,00	42,42	0,00
6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	5,000	pár	2,39	0,00	11,95	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 324,11	1 109,26	4,0
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lesenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	20,400	m2	3,39	69,16	0,00	0,03
941955003	Lesenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	2,400	m2	8,11	19,46	0,00	0,01

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v8							
	Práce HSV						
OSTATNÉ PRÁCE							
952901111	Výstavenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	90,000	m2	5,26	473,40	0,00	0,00
963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	0,216	m3	116,84	25,24	0,00	0,00
965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	1,709	m3	133,77	228,61	0,00	0,00
967031132	Prísackanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	1,620	m2	7,49	12,13	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dver do 2 m2	3,000	kus	0,95	2,85	0,00	0,00
968062354	Vybúranie rámov okien plastových, drevených do 1 m2	1,260	m2	14,53	18,31	0,00	0,00
968062355	Vybúranie rámov okien plastových, drevených do 2 m2	2,465	m2	9,84	24,26	0,00	0,00
969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	3,000	m	5,59	16,77	0,00	0,00
971033561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	0,380	m3	96,17	36,54	0,00	0,00
973031151	Vysck. vyklenkov nad 0,25 m2 v murive z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek malú	0,378	m3	129,67	49,02	0,00	0,00
974042567	Vysekanie rýh v betóne hl. do 15 cm š. do 30 cm	7,000	m	20,95	146,65	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁČE						
978021191	Oštiepenie vnút. omietok siten cementových do 100 %	22,935	m2	7,23	165,82	0,00	0,00
978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladáčiek plochy nad 2 m2	22,935	m2	3,76	86,24	0,00	0,00
979081111	Odvoz sítě a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,002	t	14,74	250,61	0,00	0,00
979081121	Odvoz sítě a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	102,012	t	0,52	53,05	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sítě a vybúraných hmôt do 10 m	17,002	t	10,15	172,57	0,00	0,00
979082121	Vnútrost. doprava sítě a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	68,008	t	1,35	91,81	0,00	0,00
962031133	Búranie prietok z reťazí MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	18,720	m2	3,70	69,26	0,00	0,00
966072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,690	m2	3,83	0,00	14,13	0,00
978013191	Oštiepenie vnút. omietok siten vāj. vápencom. do 100 %	42,435	m2	3,28	0,00	139,19	0,00
979131409	Poplatok za ulož. a zneč. staveb. sítě na vymedzených skládkach-Ostatný odpad	17,002	t	13,41	0,00	228,00	0,00
998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	12,597	t	11,83	0,00	149,02	0,00
	OSTATNÉ PRÁČE				2 011,76	530,34	0,1

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo – rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá va							
	Práce HSV				4 235,62	1 736,18	6,2
	Práce PSV						
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI							
711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	10,200	m2	0,26	2,65	0,00	0,00
711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti priavením NAIP vodor.	10,200	m2	2,64	26,93	0,00	0,00
998711201	Presun hmotí pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,329	%	0,505	1,680	0,000	0,00
111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,003	l	1 282,50	3,85	0,00	0,00
628322810	Paš ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	11,730	m2	2,05	0,00	24,05	0,00
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI				35,11	24,05	0,0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	10,496	m2	1,06	11,13	0,00	0,00
998713201	Presun hmotí pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,697	%	0,599	1,020	0,000	0,00
2831LA424	Izolácia z expandovaného polystyrénu EPS 100 Stabil hr.50mm (500x1000,1000x2000mm)	11,021	m2	5,19	0,00	57,20	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				12,15	57,20	0,0
ZITL.VNÚTORNA KANALIZÁCIA							

Zákazka: ZUŠ- Igraňa Kolčáka Námestovo --rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v							
Práce PSV							
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721171105	Potrubicie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	4,000	m	10,09	40,36	0,00	0,00
721273171	Prevádzňovací ventil	1,000	kus	5,30	5,30	0,00	0,00
721309101	Pomocné práce - sekanie - kanalizácia vrúťomá	6,000	m	7,12	42,72	0,00	0,00
721171109	Potrubicie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	10,500	m	16,74	175,77	0,00	0,22
721173204	Potrubicie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	1,000	m	9,10	9,10	0,00	0,00
721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 40x1,8	2,000	kus	3,20	6,40	0,00	0,00
721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 50x1,8	2,000	kus	3,55	7,10	0,00	0,00
721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 75x1,9	1,000	kus	4,28	4,28	0,00	0,00
721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 110x2,3	3,000	kus	5,24	15,72	0,00	0,00
721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	15,500	m	0,72	11,16	0,00	0,12
998721201	Presun hmotí pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,305	%	2,947	3,850	0,000	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapi a dievčatá va							
Práce PSV							
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	1,000	kus	18,12	18,12	0,00	0,01
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722174002	Potrubic vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	3,000	m	8,95	26,85	0,00	0,00
722174022	Potrubic vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	27,000	m	10,77	290,79	0,00	0,00
722174911	Potrubic plastové zostavenie rozvodov D do 16 mm	3,000	m	5,47	16,41	0,00	0,00
722174912	Potrubic plastové zostavenie rozvodov D do 20 mm	27,000	m	5,47	147,69	0,00	0,00
722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepel izolacnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	30,000	m	3,02	90,60	0,00	0,00
722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	4,38	4,38	0,00	0,00
722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	30,000	m	1,88	56,40	0,00	0,01
722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	30,000	m	1,31	39,30	0,00	0,00
998722202	Presun hrdel pre vniú. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,979	%	6,983	6,840	0,000	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignača Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Objekt :	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
		Práce PSV						
		ZTI-VNÚTORNY VODOVOD						
722130801		Demontáž potrubia z ocelí, rúrok závitových DN do 25	4,000	m	2,78	11,12	0,00	0,00
722130831		Demontáž nástenky	5,000	kus	1,83	9,15	0,00	0,00
722131933		Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stav. potrubia DN 25	1,000	kus	16,39	16,39	0,00	0,00
722190901		Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	3,35	6,70	0,00	0,00
722220152		Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	11,000	kus	5,34	0,00	58,74	0,00
4225C16311		Termosiatkový zmiestňovací ventil s ochranou proti obareniu	1,000	kus	16,70	0,00	16,70	0,00
722235101		Ventily plastové PPR priame DN 20	2,000	kus	1,50	0,00	3,00	0,00
722235102		Ventily plastové PPR priame DN 25	1,000	kus	1,67	0,00	1,67	0,00
		ZTI-VNÚTORNY VODOVOD				722,62	80,11	0,0
		ZTI-ZAKRADOVACIE PREDMIETY						
725116111		Montáž záchodu do predstaveného syst.	3,000	kus	35,57	106,71	0,00	0,00
725116211		Montáž predstaveného systému záchodov do masivnej murovanej konštrukcie	3,000	súbor	32,95	98,85	0,00	0,00

CSSystematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignača Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapeci a dievčatá va							
Práce PSV							
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
725211622	Umyvadlo keram príprav. na stenu skrutk. biele so sifom na sifon 550 mm	2,000	súbor	39,33	78,66	0,00	0,00
725129201	Montáž osiat. typov pisoár. zách. z biel. ker(áur.) bez splach. nádr.	2,000	súbor	22,93	45,86	0,00	0,01
725332320	Montáž vylevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	1,000	súbor	22,93	22,93	0,00	0,03
725530151	Montáž poistného ventilu k elektrickému zásobníku	1,000	kus	8,44	8,44	0,00	0,00
725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000	súbor	6,00	12,00	0,00	0,00
725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	6,000	súbor	6,77	40,62	0,00	0,00
998725201	Presun hmot. pre zariaden. predmetny v objektoch výšky do 6 m	1,140	%	21,412	24,410	0,000	0,00
725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	3,000	súbor	8,79	26,37	0,00	0,00
725210821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	5,80	5,80	0,00	0,00
725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	4,000	kus	1,83	7,32	0,00	0,00
725860811	Demontáž zápchových uzávierok, jednoduchých pre zar. predm.	1,000	kus	0,61	0,61	0,00	0,00

Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Objekt : Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v a	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
		Práce PSV						
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
725530132		Zásobník elektr. tlakový vč. ventila EZ 80 C	1,000	súbor	251,71	0,00	251,71	0,00
725821300		Batéria umývadlová stojanková G I/2 standardná kvalita	3,000	súbor	30,10	0,00	90,30	0,00
725980122		Dverečka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	1,000	kus	9,58	0,00	9,58	0,00
5510TE855		Tlačný ventil prísadový I/2 x I/2 komplet	2,000	kus	9,58	0,00	19,16	0,00
551410500		Ventil rohový T67 I/2 vršok T13	4,000	kus	3,19	0,00	12,76	0,00
551410700		Ventil rohový T70 I/2 vršok T13	2,000	kus	3,67	0,00	7,34	0,00
551665010		Ventil poisťový el. ohrievač T 1847 I/2	1,000	kus	11,17	0,00	11,17	0,00
642110302005		GEBERIT Podomietkový systém pre závesné WC	3,000	kus	140,22	0,00	420,66	0,00
642387710		Záchod závesný biely	3,000	kus	215,46	0,00	646,38	0,00
6423A9009		GEBERIT SIGMA01 115.770 OVLÁDACIE TLAČIDLO	3,000	kus	30,21	0,00	90,63	0,00
6423A9013		Sedaadlo	3,000	kus	24,28	0,00	72,84	0,00

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá va							
Práce PSV							
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
642510410	Mušňa písacíová 355x285x440mm 5102 biela	2,000	kus	72,73	0,00	145,46	0,00
6427A0101	Vylevka MIRA 5104.6, biela	1,000	kus	150,48	0,00	150,48	0,00
6427A9001	Mriežka ku vylevke MIRA	1,000	kus	19,15	0,00	19,15	0,00
725820200	Baterka drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	subor	39,12	0,00	39,12	0,00
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
USTREDNE VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
735111810	Demoniáž vykurovacích telies hlinených článkových	10,200	m2	1,31	13,36	0,00	0,00
735_161	Vykurovacie teleso panelové vrátane armatúr a zhotovenia prípojky	10,200	m2	48,62	495,92	0,00	0,00
USTREDNE VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764410350	Klampa, poplast, plech hr. 0,8 oplechovanie parapetov r\$ 330	3,000	m	10,15	30,45	0,00	0,01
998764201	Presun hmot. pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,415	%	0,336	0,810	0,000	0,00
764317800	Klampa, demoni. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	1,800	m2	1,47	2,65	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
764410850	Klamp. demont. parapetov r 330	3,500	m	1,47	5,14	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				39,05	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLARSKE						
766613621	Montáž nadsvetlíkov do muriva do 0,90m2	2,000	kus	30,55	61,10	0,00	0,00
766661371	Montáž dvier kompl. posuvných do 0,8m	2,000	kus	26,45	52,90	0,00	0,00
766691922	Vyvesenie alebo zavesenie kridiel plastových okien jednoduchých plochy cez 1 do	1,000	kus	2,15	2,15	0,00	0,00
766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zannur. zár. 1-kridl. do 0,8m	3,000	kus	18,37	55,11	0,00	0,00
998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,718	%	7,499	5,380	0,000	0,00
766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	2,100	m2	7,55	15,86	0,00	0,00
766411822	Demontáž podkladových rástov pre obloženie stien	2,100	m2	1,35	2,84	0,00	0,00
766662811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	3,000	kus	1,95	5,85	0,00	0,00
611617140	Dvere vnútorné plné 60-90/197 včetně kovania	3,000	kus	39,44	0,00	118,32	0,00

(C:)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ- Ignáca Kolčáka Námestovo –rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v							
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766441811	Demonitáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	3,500	m	4,38	0,00	15,33	0,00
611104920	Nadsvetlik, jednosklo, rozmer 60x90	2,000	kus	75,81	0,00	151,62	0,00
611629160	Dvere vnútorné posúvne 70-90/197 piné	2,000	kus	186,05	0,00	372,10	0,00
766691921	Vyvesenie alebo zaviesenie krídiel plastových okien, jednoduchých plochy do 1 m2	1,000	kus	1,64	0,00	1,64	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				201,19	659,01	0,0
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767631101	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 600 mm	5,000	kus	33,62	168,10	0,00	0,00
998767201	Presun hmôt pre kovové stavy, doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,175	%	3,650	4,290	0,000	0,00
611433320	Okno plastové 60x60 OS1, biele	5,000	kus	49,59	0,00	247,95	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				172,39	247,95	0,0
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771575207	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200 x 200 mm	10,496	m2	12,32	129,31	0,00	0,05
998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,052	t	25,67	1,32	0,00	0,00

Zákazka: ZUŠ - Ignača Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčata v a							
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY						
771575270	Šparovanie	10,496	m2	0,82	0,00	8,61	0,00
59764048	Dlaždica keramická 200/200/9	10,811	m2	13,41	0,00	144,98	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY						
	PODLAHY POVLAKOVÉ						
998776201	Presun hmotí pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,457	%	0,411	0,190	0,000	0,00
776401800	Demontáž soklikov alebo list gumených alebo plastových	4,200	m	0,48	2,02	0,00	0,00
776511820	Odstranenie povlakových podláh lepených	8,960	m2	3,52	31,54	0,00	0,00
776421100	Lepenie podlahových soklikov alebo list z makčených plastov	8,600	m	0,82	0,00	7,05	0,00
2841A9002	Sokel PVC	10,000	m	0,63	0,00	6,30	0,00
	PODLAHY POVLAKOVÉ						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY						
781445095	Škrovanie	52,400	m2	1,12	58,69	0,00	0,00
781445018	Montáž obkladov stien z obkladacích hnutých, keramických do tmele 200x200 mm	52,400	m2	14,97	784,43	0,00	0,15

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

Zákazka: ZUŠ - Ignáca Kolčáka Námestovo - rekonštrukcia soc. zariadenia

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v							
	Práce PSV						
	PODLAHIY A OBKLADY KERANICKE-OBKLADY						
998781101	Presun hmotí pre obklady keramicke v objektoch výšky do 6 m	0,563	t	25,67	14,45	0,00	0,00
597823020	Obklad keramiccky farebný 200x200 1A	53,972	m2	11,91	0,00	642,81	0,00
	PODLAHIY A OBKLADY KERANICKE-OBKLADY				857,57	642,81	0,2
	MAUBY						
784402801	Odstranenie maieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oskrabankm	52,436	m2	1,09	57,16	0,00	0,00
	MAUBY				57,16	0,00	0,0
	Práce PSV				3 589,35	3 864,81	0,6
	Montážne práce						
	N-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210M21	Elektrinstalacia	1,000	kpl	225,72	225,72	0,00	0,00
	N-21 ELEKTROMONTÁŽE				225,72	0,00	0,0
	Montážne práce				225,72	0,00	0,0
	Objekt : Zriadenie sociálnych zariadení WC hlapci a dievčatá v				8 050,69	5 600,99	6,8
					13 651,68		
	Celkom za stavbu:				8 050,69	5 600,99	6,8
					13 651,68		